М И Н И С Т Е Р С Т В О Н А У К И И В Ы С Ш Е Г О О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й Ф Е Д Е Р А Ц И И

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Рязанский государственный радиотехнический университет
имени В.Ф. Уткина»

(ФГБОУ ВО «Рязанский государственный радиотехнический университет им. В.Ф. Уткина»,

ФГБОУ ВО «РГРТУ», РГРТУ)

П Р И К А З

г. Рязань

г у.дг20 Л/

Об установлении стоимости обучения
студентов 2-4 курсов РССК, обучающихся
с полным возмещением затрат,
на осенний семестр 2021/2022 учебного года

Согласно п. 3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», п. 9 постановления Правительства РФ от
15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных
услуг»,

1. Установить студентам 2 - 4 курсов, обучающимся по программам
среднего профессионального образования - программам подготовки
специалистов среднего звена с полным возмещением затрат, стоимость обучения
на осенний семестр 2021/2022 учебного года:

П Р И К А З Ы В А Ю :

Очная форма обучения

2 год обучения

на базе основного общего образования
09.02.07 Информационные системы и программирование

(квалификация - программист)

09.02.07 Информационные системы и программирование
(квалификация - специалист по информационным
системам)

09.02.07 Информационные системы и программирование
(квалификация - разработчик веб и мультимедийных
приложений)

29 400 руб.

29 400 руб.

29 400 руб.

15.02.08 Технология машиностроения

15.02.15 Технология металлообрабатывающего производства

29 400 руб.

29 400 руб.

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 27 300 руб

38.02.04 Коммерция (по отраслям) 27 300 руб

38.02.07 Банковское дело

на базе среднего общего образования

27 300 руб

09.02.07 Информационные системы и программирование
(квалификация - программист)

29 400 руб

09.02.07 Информационные системы и программирование
(квалификация - специалист по информационным
системам)

29 400 руб

09.02.07 Информационные системы и программирование
(квалификация - разработчик веб и мультимедийных
приложений)

29 400 руб

15.02.08 Технология машиностроения 29 400 руб

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 27 300 руб

38.02.04 Коммерция (по отраслям) 27 300 руб

38.02.07 Банковское дело

3 год обучения

на базе основного общего образования

27 300 руб

09.02.07 Информационные системы и программирование
(квалификация - программист)

29 400 руб

09.02.07 Информационные системы и программирование
(квалификация - специалист по информационным
системам)

29 400 руб

09.02.07 Информационные системы и программирование
(квалификация - разработчик веб и мультимедийных
приложений)

29 400 руб

15.02.08 Технология машиностроения 29 400 руб

15.02.15 Технология металлообрабатывающего производства 29 400 руб

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 27 300 руб

38.02.04 Коммерция (по отраслям) 27 300 руб

38.02.07 Банковское дело

на базе среднего общего образования

27 300 руб

09.02.07 Информационные системы и программирование
(квалификация — программист)

29 400 руб

09.02.07 Информационные системы и программирование
(квалификация - специалист по информационным

29 400 руб

системам)

09.02.07 Информационные системы и программирование 29 400 руб.
(квалификация - разработчик веб и мультимедийных
приложений)

15.02.08 Технология машиностроения 29 400 руб.

4 год обучения

на базе основного общего образования
09.02.07 Информационные системы и программирование 29 400 руб.

(квалификация - программист)

09.02.07 Информационные системы и программирование 29 400 руб.
(квалификация - специалист по информационным
системам)

09.02.07 Информационные системы и программирование 29 400 руб.
(квалификация - разработчик веб и мультимедийных
приложений)

15.02.08 Технология машиностроения 29 400 руб.

Заочная форма обучения

2 курс

15.02.08 Технология машиностроения 10 350 руб.

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 10 350 руб.

3 курс

15.02.08 Технология машиностроения 10 350 руб.

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 10 350 руб.

4 курс

15.02.08 Технология машиностроения 9 700 руб.

Ректор v ^ ^ ^ ^ ^ ^ М.В. Чиркин